puntuación TOTAL asciende a 94 puntos, 34 puntos criterios subjetivos y 60 puntos criterios
objetivos.

En virtud de lo expuesto, se propone la adjudicación a la entidad Asociación de Familiares
 con C.I.F.de Enfermos de Alzheimer y otras Demencias de Lanzarote (AFA LANZAROTE),

G35439785, por la cuantía de TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS MIL
OCHOCIENTOS EUROS (3.142.800,00€), (IGIC excluido), en un plazo de ejecución de
CINCO (5) AÑOS y las siguientes mejoras:

- Servicios Complementarios, e individualizados, de Peluquería y Estética a las personas
Usuarias

- Servicios complementarios, e individualizados de Podología a las personas usuarias.

[...]

con el siguiente desglose: 49,50 puntos criterios subjetivos y 45 puntos criterios objetivos.

En virtud de lo expuesto, se propone la adjudicación a la entidad Asociación Salud Mental
El Cribo, con C.I.F. G35316926 y domicilio en la José García Hernández

por la cuantía de CUATRO MILLONES CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL
SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO EUROS (4.179.798,00€), (IGIC excluido), en un plazo
de ejecución de CINCO (5) AÑOS y las siguientes mejoras:

PROPUESTAS FORMATIVAS

Propuesta adicional de un programa de formación específica con una duración mínima
de 8 horas anuales en perspectiva de género y atención a las necesidades y

[...]

20, de las que rigen la presente convocatoria se reúne en fecha 14 de agosto de 2024, en
cuya sesión emite la siguiente propuesta de resolución:

“Se propone adjudicar a la entidad sin ánimo de lucro Asociación Salud Mental El
Cribo, con C.I.F. G35316926 y domicilio en la José García
Hernández  por la cuantía de CUATRO MILLONES CIENTO SETENTA
Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO EUROS (4.179.798,00€), (IGIC
excluido), en un plazo de ejecución de CINCO (5) AÑOS y las siguientes mejoras:

PROPUESTAS FORMATIVAS

Propuesta adicional de un programa de formación específica con una duración mínima
de 8 horas anuales en perspectiva de género y atención a las necesidades y